Mitsubishi UFJ Lease & Finance                    2020年4月7日

News Release

東京都千代田区丸の内一丁目５番１号
三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ リ ー ス 株 式 会 社
取 締 役 社 長  柳 井 隆 博
（コード番号 ８５９３ 東証・名証第１部）

お問合せ先

コーポレートコミュニケーション部長 長谷川 太郎
                                     ＴＥＬ ０３－６８６５－３００２

三菱ＵＦＪリース 海外市場における米ドル建無担保普通社債発行に関するお知らせ

当社は、下記の条件にて海外市場において米ドル建固定利付無担保普通社債（期間 5

年／期間 10年）を発行することとしましたので、お知らせいたします。

記

2025年満期米ドル建固定利付無担保普通社債の概要

1. 発行総額  450,000,000米ドル

2. 利率 年 3.637%

3. 払込金額 各社債の金額の 100%

4. 償還の方法および期限 満期一括償還

2025年 4月 13日（5年債）

但し、当社の選択で、一定の条件のもとで償還期日に先立って

本社債の全部または一部を償還可能

5. 払込期日 2020年 4月 13日

6. 上場 シンガポール証券取引所

7. 取得格付 A3 （ムーディーズ・ジャパン株式会社）

A- （S&P グローバル・レーティング・ジャパン株式会社）

2030年満期米ドル建固定利付無担保普通社債の概要

1. 発行総額 350,000,000米ドル

2. 利率 年 3.967%

3. 払込金額 各社債の金額の 100%

4. 償還の方法および期限 満期一括償還

2030年 4月 13日（10年債）

但し、当社の選択で、一定の条件のもとで償還期日に先立って

本社債の全部または一部を償還可能

5. 払込期日 2020年 4月 13日

6. 上場 シンガポール証券取引所

7. 取得格付 A3 （ムーディーズ・ジャパン株式会社）

A- （S&P グローバル・レーティング・ジャパン株式会社）

以 上

本発表文は、当社の有価証券発行に関する特定の情報を一般に公表するために作成され

たものであり、日本国内外を問わず一切の投資勧誘又はそれに類する行為を目的として作

成されたものではありません。また、本発表文は、米国内外を問わず、いかなる有価証券

の取得の申込みの勧誘又は売付けの申込み若しくは買付けの申込みの勧誘を構成するもの

ではありません。上記の有価証券は 1933年米国証券法に基づき登録されたものでも、ま

た今後登録されるものでもなく、同法に基づいて上記の有価証券の登録を行うか又は登録

の免除を受ける場合を除いて、米国において募集又は販売を行うことは許されません。な

お、本件においては、米国において証券の公募は行われません。